
 
 
Oznaczenie  sprawy: WRM.271.01.19.2019 
 

1 

 

 

Ogłoszenie nr 510002654-N-2020 z dnia 08-01-2020 r.  
 

Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy ulic w centrum miasta  
(ul. Śródmiejska, ul. Zamkowa, ul. Piskorzewska) w ramach projektu pn. 

„Kalisz – kurs na rewitalizację” 
 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  
 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak  
Nazwa projektu lub programu: 
,,Kalisz – kurs na rewitalizację” nr projektu RPWP.09.02.02-30-0016/17. Dofinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 575684-N-2019  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 540161499-N-2019  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających: tak  
Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać 
adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi 
do kontaktów:  
1. Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, REGON: 250855877, Dorota Wypych-
Żeśko, tel. +48 62 7654 433 (bez prawa do wyjaśniania treści SIWZ)  
2. Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o., ul. Wrocławska 71A, 62-800 Kalisz, REGON: 
250680024, Dorota Wypych-Żeśko, tel. +48 62 7654 433 (bez prawa do wyjaśniania treści 
SIWZ)  
 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 25085587700000, ul. Główny Rynek  20, 62-
800  Kalisz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail 
zam.publ@um.kalisz.pl  
Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, 
w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych 
państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego 
z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z 
zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych 
zamawiających w sekcji I należy wskazać, który z zamawiających zawarł umowę):  



 
 
Oznaczenie  sprawy: WRM.271.01.19.2019 
 

2 

 

Do przeprowadzenia postępowania, którego dotyczy niniejsze ogłoszenie na zasadach 
określonych w art. 16 ust. 1 w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych upoważnione zostało Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 
Kalisz, które przeprowadza je w imieniu własnym, jak i na rzecz spółki Oświetlenie Uliczne i 
Drogowe Sp. z o.o., ul. Wrocławska 71A, 62-800 Kalisz. Umowę z wykonawcą Miasto 
Kalisz zawrze w imieniu własnym, jak i w imieniu i na rzecz spółki Oświetlenie Uliczne i 
Drogowe Sp. z o.o.  
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy ulic w centrum miasta (ul. Śródmiejska, ul. 
Zamkowa, ul. Piskorzewska) w ramach projektu pn. „Kalisz – kurs na rewitalizację”  
 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): WRM.271.01.19.2019  
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie opracowań i dokumentów oraz wykonanie robót 
budowlanych dla zamówienia pn.: „Przebudowa ulic w centrum miasta (ul. Śródmiejska, ul. 
Zamkowa, ul. Piskorzewska) w ramach projektu pn. „Kalisz – kurs na rewitalizację””, na 
podstawie dokumentów określonych w pkt 4.6. SIWZ. 2. Zakres rzeczowy objęty niniejszym 
postępowaniem obejmuje m. in.: 1) pozyskanie mapy do celów projektowych; 2) wykonanie 
badań geotechnicznych (w 2 egz.); 3) wykonanie koncepcji projektowej w dwóch wariantach 
do wyboru przez zamawiającego, każdy wariant zawierający minimum po dwie wizualizacje 
każdej ulicy (po 2 egz. + wersja elektroniczna w formie pliku ,,.pdf”, ,,.doc” i ,,.dwg” w 
rozdzielczości umożliwiającej wydrukowanie w dużym formacie) wraz z uzgodnieniem 
każdego wariantu przez miejscowego Konserwatora Zabytków oraz uzgodnieniem części 
dotyczącej oświetlenia ze spółką „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” Sp. z o. o. z siedzibą w 
Kaliszu przy ulicy Wrocławskiej 71A; 4) wykonanie wielobranżowych uniwersalnych 
projektów budowlanych i wykonawczych całego zamierzenia budowlanego z wydzieloną 
częścią dotyczącą oświetlenia (po 6 egz. + wersja elektroniczna w formie pliku ,,.pdf”, ,,.doc” 
i ,,.dwg”) wraz z niezbędnymi ekspertyzami, opiniami, uzgodnieniami, pozwoleniami i 
podpisami sprawdzających, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 
września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, 
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 
funkcjonalno - użytkowego (Dz. U. z 2013 r. poz. 1129), a także zgodnie z dokumentami 
określonymi w pkt 4.6. SIWZ; 5) opracowanie wielobranżowej specyfikacji technicznej 
wykonania i odbioru robót (STWiOR) z wydzieloną częścią dotyczącą oświetlenia (2 egz. + 
wersja elektroniczna w formie pliku ,,.pdf” i ,,.doc”), zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy 
dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 
budowlanych oraz programu funkcjonalno - użytkowego (Dz. U. z 2013 r. poz. 1129), a także 
zgodnie z dokumentami określonymi w pkt 4.6. SIWZ; 6) opracowanie projektu zastępczej i 
docelowej organizacji ruchu; 7) opracowanie projektu oznakowania poziomego i pionowego; 
8) wykonanie projektów usunięcia ewentualnych kolizji; 9) opracowanie kosztorysu 
ofertowego z wydzieloną częścią dotyczącą oświetlenia (1 egz. + wersja elektroniczna w 
formacie pliku „.pdf” i „.ath”), zgodnie z zasadami określonymi dla kosztorysu 



 
 
Oznaczenie  sprawy: WRM.271.01.19.2019 
 

3 

 

inwestorskiego w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie 
określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych 
kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w 
programie funkcjonalno-użytkowym (Dz. U. z 2004 r. nr 130, poz. 1389); 10) uzyskanie w 
imieniu zamawiającego niezbędnych opinii, uzgodnień, pozwoleń i decyzji w szczególności 
miejscowego Konserwatora Zabytków, Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Kaliszu, 
Narady Koordynacyjnej, spółki „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” Sp. z o. o. z siedzibą w 
Kaliszu przy ulicy Wrocławskiej 71A; 11) zgłoszenie (w imieniu Miasta Kalisz, a w 
przypadku oświetlenia w imieniu „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” Sp. z o. o. z siedzibą w 
Kaliszu przy ulicy Wrocławskiej 71A) robót niewymagających pozwolenia na budowę; 
UWAGA Rozwiązania zastosowane w opracowaniach, o których mowa w pkt 3) oraz 4)-8) 
muszą zostać zatwierdzone przez zamawiającego. zamawiający zobowiązuje się do 
sprawdzenia i wniesienia ewentualnych uwag w ciągu 10 dni od dnia przekazania tych 
rozwiązań przez wykonawcę (należy właściwie zaplanować prace projektowe, tak aby 
wszystkie czynności związane z wykonaniem koncepcji projektowej, o której mowa w pkt 3) 
oraz opracowań i dokumentów, o których mowa w pkt 1)-2) i 4)-11) zakończyć w terminie 
wskazanym odpowiednio w pkt 5.1) oraz 5.2) SIWZ. 12) dostarczenie przez wykonawcę we 
własnym zakresie i na własny koszt materiałów, maszyn i urządzeń niezbędnych do 
wykonania przedmiotu zamówienia, oraz wykonanie wszystkich towarzyszących robót, prac i 
czynności niezbędnych do wykonania zamówienia; 13) kompleksowe wykonanie przebudowy 
ulicy Śródmiejskiej, Zamkowej, Piskorzewskiej, na podstawie opracowanej i zaakceptowanej 
przez zamawiającego dokumentacji projektowej; 14) wdrożenie zastępczej i docelowej 
organizacji ruchu, na podstawie opracowanego i zaakceptowanego projektu; 15) wykonanie 
oznakowania poziomego i pionowego, na podstawie opracowanego i zaakceptowanego 
projektu; 16) usunięcie ewentualnych kolizji, na podstawie wykonanych i zaakceptowanych 
projektów; 17) pełnienie nadzoru autorskiego przez projektantów nad wykonaniem robót 
budowlanych bez dodatkowego wynagrodzenia; 18) wykonanie i przekazanie zamawiającemu 
przed wyznaczonym terminem odbioru końcowego: a) dokumentacji powykonawczej w 2 
egzemplarzach zawierającej instrukcję użytkowania obiektu; b) dokumentacji geodezyjnej w 
3 egzemplarzach, zawierającej wyniki geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej oraz 
informację o zgodności usytuowania obiektu budowlanego z projektem zagospodarowania 
działki lub terenu lub odstępstwach od tego projektu, sporządzonej przez osobę wykonującą 
samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii oraz posiadającą odpowiednie 
uprawnienia zawodowe; c) dokumentacji wymienionych w ppkt a) i b) odrębnie dla części 
dotyczącej oświetlenia. 3. Przedmiot zamówienia objęty jest dofinansowaniem ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w ramach projektu pn. ,,Kalisz – kurs na 
rewitalizację” nr projektu RPWP.09.02.02-30-0016/17. 4. Szczegółowy zakres rzeczowy, 
zakres prac i sposób ich realizacji określony został w SIWZ i załącznikach do SIWZ. 5. 
Wykonawca przystąpi do realizacji zamówienia niezwłocznie po podpisaniu umowy z 
Zamawiającym, a wykonanie zamówienia zakończy nie później niż: 1) w zakresie koncepcji 
projektowej, o której mowa wyżej w pkt 2.3) w terminie 3 miesięcy od dnia zawarcia umowy; 
2) w zakresie opracowań i dokumentów, o których mowa wyżej w pkt 2.1)-2) i 2.4)-11) w 
terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy; 3) w zakresie robót budowlanych w terminie 
do dnia 30 września 2020r.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części: nie  
II.5) Główny Kod CPV:  45233220-7 



 
 
Oznaczenie  sprawy: WRM.271.01.19.2019 
 

4 

 

Dodatkowe kody CPV: 45233222-1, 45233140-2, 45111300-1, 45100000-8, 45231400-9, 
45316110-9, 45231300-8, 45332300-6, 45233290-8, 45112710-5, 45233293-9, 77310000-6, 
71220000-6  
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów: nie 
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/12/2019  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT 3996388.97  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  4  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA   
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: tak 
 

Nazwa wykonawcy: „WERBUD” Roboty Drogowo-Budowlane Piotr Pleśnierowicz (lider 
konsorcjum)  
Adres pocztowy: Pośrednik 1A  
Kod pocztowy: 62-840  
Miejscowość: Koźminek  
Kraj/woj.: wielkopolskie  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
 

Nazwa wykonawcy: „DROMEX” Firma Handlowo-Usługowa Roboty Drogowo-Budowlane 
Robert Pleśnierowicz (członek konsorcjum)  
Adres pocztowy: Pośrednik 1A  
Kod pocztowy: 62-840  
Miejscowość: Koźminek  
Kraj/woj.: wielkopolskie  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
 
 



 
 
Oznaczenie  sprawy: WRM.271.01.19.2019 
 

5 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 5350500.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 5350500.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 9861067.59  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom: nie 
 


